DOKUM KANAL IZGARALARI

0
0
¢
0

¢
0
;

-~

0~
0
0
O\_/

I

O ~0
01 10
01 10

0

I B
" A
C250

0
0

|

500

f
O\

©
of
A\

LEON DOKUM
a\l v
)
)
1)
= A

l

¢
%
0
EAN 124

B

0
0
0
0

I

0
0

0.0
0
0
00

U

0
0
0
0

|

~ 20

@ LEON DOKUM

Karlibayir Mah. Karadag Cad. No:50/1 ~
Arnavutkoy / iISTANBUL

yozdemir@leondokum.com
info@leondokum.com

150*500 DOKUM KANAL IZGARASI
Uriin Kodu Olgiiler Dimensions Yiik Sinifi Agirhk
Product Code A B H Class Weight
LD-204 150 500 20 €250 4,5 +1KG
LD-204A 150 500 20 D400 5+1KG
LD-205 150 500 27 €250 4,5 +1KG
LD-205A 150 500 27 D400 5+1KG
LD-206 150 500 35 D400 5,5 +1 KG @

0545618 0591

www.leondokum.com




